
Pos. 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 

No. 

31 
36 
16 
10 
38 
5 

88 
86 

名前 

新橋 武 Takeru Shinbashi 
古賀 瑛輝 Eiki Koga 
清美 ベア Kiyomi Bare 
久田 朱馬 Syuma Hisada 
比嘉 健介 Kensuke Higa 
田村 知恩 Chion Tamura 
Maddox Lorah 
植田 康太 Kota Ueda 

クラス 
JUNIOR 

JUNIOR 

JUNIOR 

JUNIOR 

JUNIOR 

JUNIOR 

JUNIOR 

JUNIOR 

BestLap 

33.060 
33.154 
33.218 
33.433 
33.468 
33.559 
33.759 
33.877 

差 

0.094 
0.158 
0.373 
0.408 
0.499 
0.699 
0.817 

ベスト平均時速 

65.336 
65.151 
65.025 
64.607 
64.539 
64.364 
63.983 
63.760 

In Lap 

9 
2 
7 
3 
8 
6 
6 
7 

Nat/State Sponsor 

ベストラップタイムの速い順

作成日： 2026/01/31 16:46:19 

計測チーフ 

ディレクター 

Orbits 

www.mylaps.com 

ライセンス： 株式会社スクーデリア沖縄 

第3回うるま市長杯 RMC#1 
JUNIOR 

タイムトライアル 

予選 (5:00 タイム) 開始時間 11:18:13 

伊計島 0.600 km 

2026/01/30 11:05 



Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

No. 

31 

36 

10 

88 

16 

5 

86 

38 

名前 

新橋 武 Takeru Shinbashi 

古賀 瑛輝 Eiki Koga 

久田 朱馬 Syuma Hisada 

Maddox Lorah 

清美 ベア Kiyomi Bare 

田村 知恩 Chion Tamura 

植田 康太 Kota Ueda 

比嘉 健介 Kensuke Higa 

クラス 

JUNIOR 

JUNIOR 

JUNIOR 

JUNIOR 

JUNIOR 

JUNIOR 

JUNIOR 

JUNIOR 

Laps 

20 

20 

20 

20 

19 

19 

19 

19 

差 

5.300 

8.623 

29.898 

1 Lap 

1 Lap 

1 Lap 

1 Lap 

GAP 

5.300 

3.323 

21.275 

1 Lap 

1.753 

13.754 

5.594 

Total Time 

11:23.484 

11:28.784 

11:32.107 

11:53.382 

11:33.064 

11:34.817 

11:48.571 

11:54.165 

BestLap 

33.171 

33.102 

33.465 

34.831 

35.537 

35.503 

36.031 

36.713 

In Lap 

4 

5 

2 

2 

19 

15 

14 

14 

Nat/State Sponsor 

周回数の多い順

2位との差 

5.300 

平均時速 

63.206 

ベストラップ 

33.102 

ベスト平均時速 

65.253 

ベストラップ保持者： 

36 - 古賀 瑛輝 Eiki Koga 

作成日： 2026/01/31 16:47:14 

計測チーフ 

ディレクター 

Orbits 

www.mylaps.com 

ライセンス： 株式会社スクーデリア沖縄 

第3回うるま市長杯 RMC#1 
JUNIOR 

予選1 

レース (10:00 と 2 Laps) 開始時間 13:11:56 

伊計島 0.600 km 

2026/01/30 13:30 



Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

DNF 

No. 

10 

31 

36 

5 

16 

38 

86 

88 

名前 

久田 朱馬 Syuma Hisada 

新橋 武 Takeru Shinbashi 

古賀 瑛輝 Eiki Koga 

田村 知恩 Chion Tamura 

清美 ベア Kiyomi Bare 

比嘉 健介 Kensuke Higa 

植田 康太 Kota Ueda 

Maddox Lorah 

クラス 

JUNIOR 

JUNIOR 

JUNIOR 

JUNIOR 

JUNIOR 

JUNIOR 

JUNIOR 

JUNIOR 

Laps 

14 

14 

14 

14 

14 

14 

14 

2 

差 

1.047 

4.984 

18.858 

19.262 

34.956 

35.077 

DNF 

GAP 

1.047 

3.937 

13.874 

0.404 

15.694 

0.121 

12 Laps 

Total Time 

8:31.152 

8:32.199 

8:36.136 

8:50.010 

8:50.414 

9:06.108 

9:06.229 

1:25.041 

BestLap 

36.081 

36.111 

36.288 

37.257 

37.080 

38.499 

37.988 

41.080 

In Lap 

9 

10 

13 

14 

12 

5 

3 

2 

Nat/State Sponsor 

周回数の多い順

2位との差 

1.047 

平均時速 

59.160 

ベストラップ 

36.081 

ベスト平均時速 

59.865 

ベストラップ保持者： 

10 - 久田 朱馬 Syuma Hisada 

作成日： 2026/01/31 16:48:46 

計測チーフ 

ディレクター 

Orbits 

www.mylaps.com 

ライセンス： 株式会社スクーデリア沖縄 

第3回うるま市長杯 RMC#1 
JUNIOR 

予選2 

レース (10:00 と 2 Laps) 開始時間 16:12:46 

伊計島 0.600 km 

2026/01/30 16:10 



Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

No. 

31 

10 

36 

5 

38 

16 

86 

88 

名前 

新橋 武 Takeru Shinbashi 

久田 朱馬 Syuma Hisada 

古賀 瑛輝 Eiki Koga 

田村 知恩 Chion Tamura 

比嘉 健介 Kensuke Higa 

清美 ベア Kiyomi Bare 

植田 康太 Kota Ueda 

Maddox Lorah 

クラス 

JUNIOR 

JUNIOR 

JUNIOR 

JUNIOR 

JUNIOR 

JUNIOR 

JUNIOR 

JUNIOR 

Laps 

21 

21 

21 

21 

21 

21 

21 

21 

差 

4.758 

4.945 

12.914 

13.666 

16.517 

24.253 

30.775 

GAP 

4.758 

0.187 

7.969 

0.752 

2.851 

7.736 

6.522 

Total Time 

11:34.922 

11:39.680 

11:39.867 

11:47.836 

11:48.588 

11:51.439 

11:59.175 

12:05.697 

BestLap 

32.820 

33.087 

33.013 

33.053 

33.226 

33.122 

33.761 

33.451 

In Lap 

7 

12 

21 

4 

9 

6 

17 

5 

コメント 

周回数の多い順

2位との差 

4.758 

平均時速 

65.274 

ベストラップ 

32.820 

ベスト平均時速 

65.814 

ベストラップ保持者： 

31 - 新橋 武 Takeru Shinbashi 

作成日： 2026/02/01 15:21:55 

計測チーフ 

ディレクター 

Orbits 

www.mylaps.com 

ライセンス： 株式会社スクーデリア沖縄 

第3回うるま市長杯 RMC#1 
JUNIOR 

決勝 

レース (10:00 と 2 Laps) 開始時間 12:17:21 

伊計島 0.600 km 

2026/02/01 12:10 


