

第3回うるま市長杯 RMC#1

ベストラップタイムの速い順

JUNIOR 伊計島 0.600 km

タイムトライアル 2026/01/30 11:05

予選 (5:00 タイム) 開始時間 11:18:13

Pos.	No.	名前	クラス	BestLap	差	ベスト平均時速	In Lap	Nat/State	Sponsor
1	31	新橋 武 Takeru Shinbashi	JUNIOR	33.060		65.336	9		
2	36	古賀 瑛輝 Eiki Koga	JUNIOR	33.154	0.094	65.151	2		
3	16	清美 ベア Kiyomi Bare	JUNIOR	33.218	0.158	65.025	7		
4	10	久田 朱馬 Syuma Hisada	JUNIOR	33.433	0.373	64.607	3		
5	38	比嘉 健介 Kensuke Higa	JUNIOR	33.468	0.408	64.539	8		
6	5	田村 知恩 Chion Tamura	JUNIOR	33.559	0.499	64.364	6		
7	88	Maddox Lorah	JUNIOR	33.759	0.699	63.983	6		
8	86	植田 康太 Kota Ueda	JUNIOR	33.877	0.817	63.760	7		

第3回うるま市長杯 RMC#1

周回数の多い順

JUNIOR

伊計島 0.600 km

予選1

2026/01/30 13:30

レース (10:00 と 2 Laps) 開始時間 13:11:56

Pos.	No.	名前	クラス	Laps	差	GAP	Total Time	BestLap	In Lap	Nat/State	Sponsor
1	31	新橋 武 Takeru Shinbashi	JUNIOR	20			11:23.484	33.171		4	
2	36	古賀 瑛輝 Eiki Koga	JUNIOR	20	5.300	5.300	11:28.784	33.102		5	
3	10	久田 朱馬 Syuma Hisada	JUNIOR	20	8.623	3.323	11:32.107	33.465		2	
4	88	Maddox Lorah	JUNIOR	20	29.898	21.275	11:53.382	34.831		2	
5	16	清美 ベア Kiyomi Bare	JUNIOR	19	1 Lap	1 Lap	11:33.064	35.537		19	
6	5	田村 知恩 Chion Tamura	JUNIOR	19	1 Lap	1.753	11:34.817	35.503		15	
7	86	植田 康太 Kota Ueda	JUNIOR	19	1 Lap	13.754	11:48.571	36.031		14	
8	38	比嘉 健介 Kensuke Higa	JUNIOR	19	1 Lap	5.594	11:54.165	36.713		14	

2位との差

平均時速

ベストラップ

ベスト平均時速

ベストラップ保持者:

5.300

63.206

33.102

65.253

36 - 古賀 瑛輝 Eiki Koga

計測チーフ

Orbits

ディレクター

www.mylaps.com

ライセンス: 株式会社スクーデリア沖縄

第3回うるま市長杯 RMC#1

周回数の多い順

JUNIOR

伊計島 0.600 km

予選2

2026/01/30 16:10

レース (10:00 と 2 Laps) 開始時間 16:12:46

Pos.	No.	名前	クラス	Laps	差	GAP	Total Time	BestLap	In Lap	Nat/State	Sponsor
1	10	久田 朱馬 Syuma Hisada	JUNIOR	14			8:31.152	36.081	9		
2	31	新橋 武 Takeru Shinbashi	JUNIOR	14	1.047	1.047	8:32.199	36.111	10		
3	36	古賀瑛輝 Eiki Koga	JUNIOR	14	4.984	3.937	8:36.136	36.288	13		
4	5	田村 知恩 Chion Tamura	JUNIOR	14	18.858	13.874	8:50.010	37.257	14		
5	16	清美 ベア Kiyomi Bare	JUNIOR	14	19.262	0.404	8:50.414	37.080	12		
6	38	比嘉 健介 Kensuke Higa	JUNIOR	14	34.956	15.694	9:06.108	38.499	5		
7	86	植田 康太 Kota Ueda	JUNIOR	14	35.077	0.121	9:06.229	37.988	3		
DNF	88	Maddox Lorah	JUNIOR	2	DNF	12 Laps	1:25.041	41.080	2		

2位との差

平均時速

ベストラップ

ベスト平均時速

ベストラップ保持者:

1.047

59.160

36.081

59.865

10 - 久田 朱馬 Syuma Hisada

計測チーフ

Orbits

ディレクター

www.mylaps.com

ライセンス: 株式会社スクーデリア沖縄

第3回うるま市長杯 RMC#1

周回数の多い順

JUNIOR

伊計島 0.600 km

決勝

2026/02/01 12:10

レース (10:00 と 2 Laps) 開始時間 12:17:21

Pos.	No.	名前	クラス	Laps	差	GAP	Total Time	BestLap	In Lap	コメント
1	31	新橋 武 Takeru Shinbashi	JUNIOR	21			11:34.922	32.820	7	
2	10	久田 朱馬 Syuma Hisada	JUNIOR	21	4.758	4.758	11:39.680	33.087	12	
3	36	古賀 瑛輝 Eiki Koga	JUNIOR	21	4.945	0.187	11:39.867	33.013	21	
4	5	田村 知恩 Chion Tamura	JUNIOR	21	12.914	7.969	11:47.836	33.053	4	
5	38	比嘉 健介 Kensuke Higa	JUNIOR	21	13.666	0.752	11:48.588	33.226	9	
6	16	清美 ベア Kiyomi Bare	JUNIOR	21	16.517	2.851	11:51.439	33.122	6	
7	86	植田 康太 Kota Ueda	JUNIOR	21	24.253	7.736	11:59.175	33.761	17	
8	88	Maddox Lorah	JUNIOR	21	30.775	6.522	12:05.697	33.451	5	

2位との差

平均時速

ベストラップ

ベスト平均時速

ベストラップ保持者:

4.758

65.274

32.820

65.814

31 - 新橋 武 Takeru Shinbashi

計測チーフ

Orbits

ディレクター

www.mylaps.com

ライセンス: 株式会社スクーデリア沖縄